

Årsredovisning för
Hans Mikael Johansson AB
556693-5481

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hans Mikael Johansson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tibro 2023-06-15.



Mikael Johansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hans Mikael Johansson AB, 556693-5481, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verkstadsindustrin, samt anläggningsarbete.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2018	Belopp i kr 2017
Nettoomsättning	3 053 530	2 225 606	1 320 001	1 369 261
Resultat efter finansiella poster	-34 720	242 847	29 957	-82 322
Soliditet, %	52	55	56	58

Att omsättningen ökat med 37% är ett resultat av en ökning av arbetsuppgifterna och ökad kapacitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat Resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	202 787	203 118
Föregående års resultat		203 118	-203 118
Årets resultat			-34 720
Vid årets slut	100 000	405 905	-34 720

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	405 905
årets resultat	-34 720
Totalt	371 185
disponeras för	
balanseras i ny räkning	371 185
Summa	371 185

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

ark=20230710;2023071105494

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 053 530	2 225 606
Övriga rörelseintäkter		61 675	101 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 115 205	2 326 913
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 176 396	-496 514
Övriga externa kostnader		-921 437	-931 748
Personalkostnader	2	-1 021 446	-632 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 664	-23 071
Summa rörelsekostnader		-3 149 943	-2 083 789
Rörelseresultat		-34 738	243 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-277
Summa finansiella poster		18	-277
Resultat efter finansiella poster		-34 720	242 847
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-34 720	242 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-39 729
Årets resultat		-34 720	203 118

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		29 160	38 880
Inventarier, verktyg och installationer		57 070	40 056
Summa materiella anläggningstillgångar		86 230	78 936
Summa anläggningstillgångar		86 230	78 936
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 259	113 344
Övriga fordringar		103 920	92 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 325	173 661
Summa kortfristiga fordringar		395 504	379 552
Kassa och bank			
Kassa och bank		422 966	469 318
Summa kassa och bank		422 966	469 318
Summa omsättningstillgångar		818 470	848 870
SUMMA TILLGÅNGAR		904 700	927 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		405 905	202 787
Årets resultat		-34 720	203 118
Summa fritt eget kapital		371 185	405 905
Summa eget kapital		471 185	505 905
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		53 694	43 655
Leverantörsskulder		186 143	77 378
Övriga skulder		101 524	162 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 154	138 336
Summa kortfristiga skulder		433 515	421 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		904 700	927 806

ark=20230710;2023071105497

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Övriga skulder och tillgångar har värderats till anskaffningsvärdet.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Anläggningstillgångar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	179 273	205 673
-Nyanskaffningar	37 958	48 600
	<u>217 231</u>	<u>254 273</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-100 337	-152 266
-Årets avskrivning enligt plan	-30 664	-23 071
	<u>-131 001</u>	<u>-175 337</u>
Redovisat värde vid årets slut	86 230	78 936

Underskrifter

Tibro



2023-06-15

Mikael Johansson
Styrelseledamot

ark=20230710;2023071105499